資　料　掲　載　申　請　書

　　年　　月　　日

大隈重信記念館保存会

理事長　様

〒
申請者　　住　　所

団 体 名

氏　　名　　　　　　　　　　　　㊞

連 絡 先

担当者名

下記のとおり、大隈重信に関する写真等を紙面に掲載したく、許可をお願いします。

記

　１　掲載写真等

２　掲載書名

　　　　　　　　判型／ページ数：

発行予定日：

　　　　　　　　発行部数：

　３　掲載概要

　４　その他